

**Holden Invest ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2015**

---

**CVR-nr. 30 80 91 22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2016.

---

Tom Holden Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Holden Invest ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 91 22  
Stiftet: 14. august 2007  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Tom Holden Jensen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.251</b>	<b>-13.468</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	135.691	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	13.104	372.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.470	0
Andre finansielle indtægter	5.313	10.307
Andre finansielle omkostninger	-83.797	-64.289
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.530</b>	<b>305.490</b>
Skat af årets resultat	16.990	0
<b>Årets resultat</b>	<b>93.520</b>	<b>305.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	49.900
Overføres til overført resultat	93.520	255.590
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.520</b>	<b>305.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	143.750	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	803.823	1.157.639
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>947.573</u>	<u>1.157.639</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>947.573</u></b>	<b><u>1.157.639</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	512.858	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	280.566	1.048.957
	Tilgodehavende selskabsskat	15.168	0
	Tilgodehavender i alt	<u>808.592</u>	<u>1.048.957</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>19.070</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>808.592</u></b>	<b><u>1.068.027</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.756.165</u></b>	<b><u>2.225.666</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	900.397	806.878
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.025.397</u></b>	<b><u>931.878</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>450.000</u>	<u>675.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>450.000</u>	<u>675.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	225.000	225.000
	Gæld til pengeinstitutter	48.268	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	11.249
	Gæld til associerede virksomheder	0	332.639
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>49.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>280.768</u>	<u>618.788</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>730.768</u></b>	<b><u>1.293.788</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.756.165</u></b>	<b><u>2.225.666</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	568.666	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>568.666</b>	<b>0</b>
Overført fra associerede virksomheder	-67.015	0
Årets resultat	154.441	0
Udbytte	-154.441	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-67.015</b>	<b>0</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-339.151	0
Årets afskrivninger på goodwill	-18.750	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-357.901</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>143.750</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	75.000	0
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Buddy Holly, Sønderborg ApS	Vejle	55 %

## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	1.724.168	468.668
Tilgang i årets løb	0	1.255.500
Afgang i årets løb	-468.666	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.255.502</u></b>	<b><u>1.724.168</u></b>
Opskrivning primo	-54.246	-67.016
Korrektion af tidligere opskrivning	1.713	0
Årets resultat	209.049	570.279
Udbytte	-304.420	-533.302
Begrænsning af negativ kapitalandel	32.871	0
Overført til tilknyttede virksomheder	67.015	0
Tilbageførsel af begrænsning af indregning tidligere år	0	-24.207
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-48.018</u></b>	<b><u>-54.246</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-512.283	-339.151
Årets afskrivninger på goodwill	-230.529	-173.132
Tilbageførte afskrivninger på goodwill på afgang	339.151	0
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-403.661</u></b>	<b><u>-512.283</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>803.823</u></b>	<b><u>1.157.639</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	749.656	981.082
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Penny Lane, Sønderborg ApS	Vejle	50 %
BFP Sønderborg ApS	Vejle	33 %
Pioner Bar Tønder ApS	Vejle	25 %



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
<b>3. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo	806.877	551.288		
Årets overførte resultat	93.520	255.590		
	<b>900.397</b>	<b>806.878</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Gæld til pengeinstitutter	225.000	0	675.000	900.000
	<b>225.000</b>	<b>0</b>	<b>675.000</b>	<b>900.000</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat anparterne i BFP Sønderborg ApS til sikkerhed for mellemværende med Sydbank.

## 7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 57 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## **Noter**

---

• **Eventualposter (fortsat)**  
**Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.